
U c h w a ł a   nr  28/11 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z 

dnia 04.03.2011r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie odrębnej własności lokali usługowych w budynku 

                   wielorodzinnym przy ul. Piłsudskiego 30 w Legionowie oraz udziałów w 

                  odrębnej własności garażu wielostanowiskowego w tym budynku. 

 

Rada Nadzorcza na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza wyraża zgodę na nabycie przez Spółdzielnię Mieszkaniową Lokatorsko – 

Własnościową w Legionowie odrębnej własności lokali usługowych w budynku 

wielorodzinnym przy ul. Piłsudskiego 30 w Legionowie wraz z udziałami w odrębnej 

własności garażu wielostanowiskowego podziemnego, wybudowanych na podstawie 

prawomocnej decyzji nr 423/08 z dnia 21.05.2008r. Starosty Legionowskiego, tj.: 

 

1. lokalu usługowego oznaczonego nr 2 o pow. użytkowej 103,03 m
2 

 - wartość wkładu 

budowlanego 830.996,44 zł brutto ( słownie: osiemset trzydzieści tysięcy dziewięćset  

dziewięćdziesiąt sześć złotych 44/100) oraz miejsca postojowego oznaczonego numerem 

54 – wartość wkładu budowlanego 23.188,52 zł brutto ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

sto osiemdziesiąt osiem złotych 52/100), 

2. lokalu usługowego oznaczonego nr 4 o pow. użytkowej 77,73 m
2 

 - wartość wkładu 

budowlanego 509.705,15 zł brutto ( słownie: pięćset dziewięć tysięcy siedemset pięć 

złotych 15/100) oraz miejsca postojowego oznaczonego numerem 6 – wartość wkładu 

budowlanego 17.139,34 zł brutto ( słownie: siedemnaście tysięcy sto trzydzieści dziewięć 

złotych 34/100) , 

3. lokalu usługowego oznaczonego numerem 5 o pow. użytkowej  129,29 m
2  

- wartość 

wkładu budowlanego 1.042.798,50 zł brutto ( słownie: jeden milion czterdzieści dwa 

tysiące siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 50/100) oraz miejsca postojowego 

oznaczonego numerem 40 – wartość wkładu budowlanego 17.139,34 zł ( słownie: 

siedemnaście tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych 34/100). 

 

§ 2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  12 

- wstrzymało się od głosów  :   00 

- przeciw było głosów           :  00 

      na obecnych  12  członków Rady Nadzorczej. 

2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


